
2015-‐01-‐29	  –	  Telefonsamtal	  mellan	  Tony	  Wanderoy	  och	  Jonas	  Galotta	  
	  
Tony	  Wanderoy	  –	  TW	  
Jonas	  Galotta	  –	  JG	  
	  
TW	  

-‐ Ja,	  det	  är	  Tony.	  
	  
JG	  

-‐ Hej	  Tony,	  Jonas	  Galotta.	  
	  
TW	  

-‐ Hej…	  
	  
JG	  

-‐ Hur	  mår	  Du?	  
	  
TW	  

-‐ Jag	  mår	  bra…	  
	  
JG	  

-‐ Bra!	  Du,	  jag	  skulle	  vilja	  fråga	  Dig	  lite	  om	  den	  här	  sponsorgruppen	  som	  Du	  var	  
delaktid	  i,	  där	  planen	  var	  att	  hämnas	  på	  mig.	  

	  
TW	  

-‐ Vad	  sa	  du?	  
	  
JG	  

-‐ Har	  Du	  lust	  att	  beskriva	  hur	  det	  där	  gick	  till	  för	  jag	  kommer	  lägga	  ut	  lite	  grejer	  om	  
det	  där	  –	  och	  jag	  är	  lite	  nyfiken…	  

	  
TW	  

-‐ Va,	  vad	  sa	  du	  nu?	  
	  
JG	  

-‐ Sponsorgruppen..	  
	  
TW	  

-‐ Ja.	  
	  
TW	  

-‐ Vad	  sa	  du	  sedan?	  
	  
JG	  

-‐ Där	  Ni	  skulle	  hämnas	  på	  mig.	  Ni	  skulle	  hämnas	  på	  mig,	  Du	  och	  Löfgren,	  Johansson	  
och	  allt	  vad	  de	  heter	  –	  Ja.	  

	  
TW	  

-‐ Jag	  tror	  du	  har	  missuppfattat	  ganska	  mycket.	  



JG	  
-‐ Tror	  Du?	  

	  
JG	  

-‐ Men,	  Du	  gick	  ju	  in	  och	  berättade	  för	  styrelsen	  hur	  man	  gör	  affärer,	  det	  kommer	  
jag	  ju	  ihåg.	  Du	  berättade	  att	  det	  bygger	  på	  förtroende.	  

	  
TW	  

-‐ Det	  var	  så	  här	  –	  att	  vi	  som	  lägger	  in	  pengar	  i	  AIK	  förväntar	  oss	  någonting	  tillbaka.	  
	  
TW	  

-‐ Eller	  hur?	  
	  
JG	  

-‐ Men,	  Ni	  har	  alltså	  inte	  haft..	  
	  
TW	  

-‐ Det	  var	  inte	  mot	  dig	  eller	  någon	  utan	  det	  var,	  jag	  har	  ju	  lagt	  in	  pengar	  och	  då	  
undrar	  jag	  hur	  jag	  säkerställer	  att	  jag	  får	  tillbaka	  någonting	  för	  dom.	  

	  
JG	  

-‐ Tänkte	  Du	  pengarna	  för	  hockeyforum,	  eller?	  
	  
	  
Tystnad	  
	  
TW	  

-‐ Nä.	  
	  
JG	  

-‐ Nej,	  men	  jag	  har	  inte	  hittat	  något	  avtal	  i	  böckerna	  på	  pengar	  som	  Du	  lagt	  in.	  Har	  
Du	  tecknat	  ett	  sponsoravtal?	  

	  
TW	  

-‐ Eh,	  vi	  har	  gjort	  en	  deal	  hag,	  Thomas	  och	  Hans.	  
	  
JG	  

-‐ Okej,	  men	  det	  finns	  inget	  tecknat	  avtal?	  
	  
TW	  

-‐ Nä.	  
	  
JG	  

-‐ För	  det	  finns	  inga	  inbetalningar	  eller	  utbetalningar	  som	  rör	  Dig	  eller	  Ditt	  företag?	  
	  
TW	  

-‐ Nä.	  
	  
	  



JG	  
-‐ Så	  vad	  har	  Ni	  för	  deal	  då?	  

	  
TW	  

-‐ Det	  är	  mellan	  mig,	  Thomas	  och	  Hans.	  
	  
JG	  

-‐ Nä,	  men	  det	  var	  väl	  mellan	  Dig	  och	  AIK	  Hockey?	  
	  
TW	  

-‐ Det	  var	  ju	  inte	  med	  Dig	  i	  alla	  fall…	  
	  
JG	  

-‐ Nej,	  men	  om	  Du	  sitter	  och	  är	  sponsor	  till	  AIK	  Hockey,	  kan	  man	  inte	  spåra	  det	  
någonstans	  då?	  För	  Du	  säger	  ju	  att	  Du	  är	  det..	  

	  
TW	  

-‐ Men,	  vad	  har	  det	  med	  Dig	  att	  göra?	  
	  
JG	  

-‐ Vad	  det	  har	  med	  mig	  att	  göra?	  Om	  Du	  ingår	  i	  en	  sponsorgrupp	  som	  sitter	  och	  
”mässar”,	  ja	  men	  va	  fan,	  då	  skall	  Du	  väl	  kunna	  redogöra	  för	  att	  Du	  är	  en	  sponsor	  
så	  Du	  kan	  ta	  plats	  vid	  det	  bordet,	  eller	  hur?	  

	  
TW	  

-‐ Absolut.	  
	  
JG	  

-‐ Men,	  det	  kan	  Du	  inte?	  
	  
TW	  

-‐ Jo,	  åt	  AIK	  Hockey	  kan	  jag	  göra	  det.	  
	  
JG	  

-‐ Okej,	  men	  det	  är	  ju	  bra	  för	  att	  det	  här	  är	  ju	  en	  frågeställning	  som	  kommer	  nu	  då	  
och	  vi	  kan	  inte	  hitta	  något	  faktureringsunderlag	  till	  Dig	  som	  sponsor..	  

	  
TW	  

-‐ Ah,	  men	  Jonas,	  jag	  är	  inte	  intresserad	  av	  att	  delta	  i	  det	  dära.	  Det	  är	  liksom	  inte	  
intressant.	  

	  
JG	  

-‐ För	  mig	  är	  det	  ganska	  intressant,	  för	  det	  Ni	  gjorde	  är	  ju	  fel	  och	  det	  är	  ju	  folk	  som	  
varit	  med	  på	  det	  där	  mötet	  och	  har	  pratat	  med	  mig	  om	  hur	  det	  gick	  till…och	  jag	  är	  
lite	  intresserad	  faktiskt..	  och	  det	  är	  väl	  så	  att	  –	  jag	  vet	  vilka	  personer	  som	  varit	  
drivande	  i	  det	  här	  och	  det	  kanske	  jag	  vill	  reda	  ut,	  så	  jag	  kan	  lägga	  det	  bakom	  mig,	  
annars	  blir	  jag	  ju	  bitter	  och	  besviken..	  
	  

	  



TW	  
-‐ Haha,	  men	  det	  är	  ju	  faktiskt	  Ditt	  problem,	  inte	  mitt.	  

	  
JG	  

-‐ Ja,	  men	  Du	  har	  ju	  faktiskt	  varit	  drivande	  i	  det	  här,	  Tony.	  
	  
TW	  

-‐ Jag	  har	  sammanställt.	  Jag	  har	  skickat	  mail,	  ja	  till	  sponsorgruppen	  eller	  ja,	  till	  
styrelsen	  där	  jag	  har	  velat	  fräffa	  dom	  utifrån	  frågan	  ”hur	  säkerställer	  vi	  att	  vår	  
investering	  faktiskt	  får	  frukt”.	  Vi	  har	  ju	  köpt	  ett	  nätverk.	  Hur	  gör	  vi	  för	  att	  få	  
valuta	  för	  det	  här?	  

	  
JG	  

-‐ Ja,	  men	  har	  Du	  köpt	  ett	  nätverk?	  
	  
TW	  

-‐ Ja,	  det	  har	  jag.	  
	  
JG	  

-‐ Och	  vad	  har	  Du	  betalat	  för	  det?	  
	  
TW	  

-‐ Äh,	  vi	  har	  bartat	  saker,	  in	  i	  AIK	  Hockey,	  har	  jag	  gjort..	  
	  
JG	  

-‐ Nio	  kostymer?	  
	  
TW	  

-‐ Typ	  
	  
JG	  

-‐ Vad	  är	  en	  sådan	  där	  kostym	  värd	  då?	  
	  
Tystnad	  
	  
TW	  

-‐ Ja,	  det	  är	  intressant	  att	  du	  ställer	  den	  frågan	  för	  att	  grejen	  är	  ju	  nämligen	  så	  här	  
att	  jag	  gick	  in	  med	  pengar,	  det	  är	  ungefär	  80.000	  kronor	  som	  jag	  ligger	  inne	  med.	  

	  
JG	  

-‐ Nio	  kostymer.	  80.000	  kronor?	  
	  
TW	  

-‐ Ja,	  det	  stämmer	  inte	  riktigt.	  Det	  är	  ju	  lite	  kläder	  runt	  och	  kring	  där	  också.	  
	  
JG	  

-‐ Ja,	  men	  så	  kan	  det	  ju	  vara,	  det	  fattar	  jag	  ju,	  men	  är	  det	  inte	  så	  att	  man	  skickar	  
fakturor	  då,	  eller?	  

	  



TW	  
-‐ Nej,	  men	  vi	  bartade	  det.	  

	  
JG	  

-‐ Jo,	  men	  man	  måste	  väl,	  man	  måste	  väl	  ha	  något	  bokföringsunderlag?	  
	  
JG	  

-‐ Om	  Du	  säljer	  x	  antal	  kostymer	  och	  Du	  köper	  någonting	  –	  då	  skickar	  väl	  Du	  en	  
faktura?	  Annars	  blir	  det	  ju	  svarta	  affärer	  och	  det	  är	  ju	  inte	  bra…	  

	  
TW	  

-‐ Ja,	  det	  kan	  jag	  absolut	  göra..	  
	  
JG	  

-‐ Ja,	  för	  annars	  blir	  det	  ju	  tokigt	  och	  det	  är	  ju	  så	  att	  som	  Du	  vet	  så	  finns	  det	  ju	  en	  
prislapp	  på	  detta	  nätverk,	  så	  att,	  ja,	  det	  blir	  väl	  bra..	  

	  
TW	  

-‐ Det	  där	  nätverket	  finns	  ju	  inte	  längre,	  så	  att..	  
(Jodå	  Tony,	  nätverket	  finns	  kvar)	  
	  

JG	  
-‐ Det	  finns	  inga	  kostymer	  heller.	  

(De	  som	  slutat	  har	  tagit	  hem	  kostymerna)	  
	  

TW	  
-‐ Jo,	  det	  gör	  det.	  

	  
JG	  

-‐ Var	  finns	  de	  då?	  
	  
TW	  

-‐ Sist	  så..	  (ohörbart)	  
	  
JG	  

-‐ Okej,	  alright,	  så	  Du	  menar	  om	  det	  inte	  finns	  några	  kostymer	  kvar	  då	  är	  det	  de	  som	  
kvitterat	  it	  dom	  som	  är	  skyldiga	  för	  dom	  då?	  

	  
TW	  

-‐ Skyldiga	  dom,	  på	  vilket	  sätt	  då?	  
	  
JG	  

-‐ Jo,	  men	  jag	  menar,	  det	  kan	  ju	  vara	  bra	  för	  AIK	  Hockey	  att	  få	  ett	  värde	  på	  vad	  varje	  
kostym	  kostar,	  dvs	  skicka	  en	  faktura	  som	  man	  gör	  i	  affärslivet.	  Du	  kommer	  in	  och	  
berättar	  för	  mig	  och	  styrelsen	  hur	  man	  gör	  affärer	  och	  att	  det	  bygger	  på	  etik	  och	  
moral	  –	  och	  sedan	  så	  kör	  Du	  ett	  bartersystem	  där	  Du	  byter	  ett	  nätverkande	  mot	  
kostymer…?	  

	  
	  



TW	  
-‐ Ja,	  Jonas.	  

	  
JG	  

-‐ Är	  det	  affärsmoral	  tycker	  Du?	  
	  
TW	  

-‐ Jonas,	  jag	  är	  inte,	  din	  moral	  är	  jag	  inte	  intresserad	  att	  prata	  om..	  
	  
JG	  

-‐ Nä,	  vi	  diskuterar	  ju	  Din	  moral…	  
	  
JG	  

-‐ Men	  en	  fråga	  till	  Dig,	  en	  sista	  fråga….	  
	  
	  
Samtalet	  avslutas	  då	  Tomy	  Wanderoy	  lägger	  på.	  
	  
	  
	  
	  


